СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
«30» января 2023 года	         № 16

«Об участии в проекте по инициативному бюджетированию « Благоустройство придомовой территории в населенном пункте д. Борисово, ул. Молодёжная Боровского района»
В соответствии с Федеральйым Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.З, ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1.  Принять участие в проекте по инициативному бюджетированию «Благоустройство придомовой территории населённом пункте д.Борисово, ул. Молодёжная Боровского района».
2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации МО СП деревня Асеньевское.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское
Е.А. Сикора

СЕЛЬСКАЯ ДУМА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ   РЕШЕНИЕ      «30» января 2023 года             № 16     «Об участии в проекте по инициативному бюджетированию « Благоустройство придомовой  территории в населенном пункте д.  Борисово, ул. Молодёжная Боровского района»   В соответствии с Федеральйым Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЭ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.З, ст. 9  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  сельского поселения дерев ня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.     Принять участие в проекте по инициативному бюджетированию «Благоустройство  придомовой территории населённом пункте д.Борисово, ул. Молодёжная Боровского  района».   2.     Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте  администрации  МО СП  деревня Асеньевское.   3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования    сельского поселения деревня  Асеньевское

Е.А. Сикора